[image: image1.jpg]

СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	09января 2011 г.

	№ 01/1

        г. Сысерть

	Об утверждении регламента Сысертской районной территориальной избирательной комиссии

	В целях приведения в соответствие Регламента Сысертской районной территориальной избирательной комиссии со статьями 16,25,26 Избирательного кодекса Свердловской области и во исполнении Постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 25 ноября 2010 года №34/179 «Об утверждении Примерного регламента территориальной избирательной комиссии» Сысертская районная территориальная избирательная комиссия

 РЕШИЛА:
1. Утвердить регламент Сысертской районной территориальной избирательной комиссии( прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Сысертской районной территориальной избирательной  комиссии Пономарева А.Г

	Председатель
Сысертской районной территориальной избирательной комиссии

	А.Г. Пономарев

	За Секретаря
 комиссии

	Г.А.Зудова